ПРОТОКОЛ № 6
заседания совета по защите докторских и кандидатских диссертаций Д 212.269.07
при Национальном исследовательском Томском политехническом университете

от 07 сентября 2018 г.,
(явочный лист прилагается)

СЛУШАЛИ: Сообщение председателя диссертационного совета Д 212.269.07
профессора Л.П. Рихванова о создании комиссии по предварительному рассмотрению
диссертации Иванова Андрея Юрьевича «Экогеохимия донных отложений малых
водоемов юга Томской области», представленной на соискание ученой степени кандидата
геолого-минералогических наук по специальности 25.00.36 -  Геоэкология.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Арбузов С.И., Жорняк Л.В., Барановская Н.В., Ворошилов В.Г.,
Врублевский В.В., Дутова Е.М., Евсеев В.Д., Лукьянов В.Г., Мазуров А.К., Попов В.К.,
Поцелуев А.А., Рябчиков С.Я., Савичев О.Г., Саруев Л.А., Строкова Л.А., Шадрина А.В.,
Язиков Е.Г.

Заслушали: сообщение ученого секретаря Совета Д 212.269.07 о поданных в
совет документах и заявлении на защиту диссертации Иванова Андрея Юрьевича
«Экогеохимия донных отложений малых водоемов юга Томской области»,
представленной на соискание ученой степени кандидата геолого-минералогических наук
по специальности 25.00.36 -  Геоэкология.

ПОСТАНОВИЛИ: Создать комиссию из числа членов совета по предварительному
рассмотрению диссертации Иванова А.Ю. в следующем составе:
1) д. г.-м. н., профессор Язиков Егор Григорьевич -  председатель комиссии, профессор
отделения геологии Инженерной школы природных ресурсов НИ ТПУ;
2) д. г.-м. н., профессор Попов Виктор Константинович -  член комиссии, профессор
отделения геологии Инженерной школы природных ресурсов НИ ТПУ;
3) д. г. н., профессор Савичев Олег Геннадьевич -  член комиссии, профессор отделения
геологии Инженерной школы природных ресурсов НИ ТПУ.